



BRISTOT SAO MARCOS
CNPJ: 38.488.095/0003-79 I.E.: 2240032027
BR 116, 1770 - POLO - São Marcos - RS - CEP
95190000
Fone: (54) 21385000 - Fone 2: (54) 21395000

Movimento de Transferência
0003.0000.001.027

Estabelecimento Saída

18 - BR -116

Estabelecimento Entrada

3 - Bristot São Marcos

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
69637	3	UN	LAVA ROUPAS 5L BENFORT CONFORT AZUL	15,50	46,50
70905	2	PC	TORNEIRA ENERCLEAN PAREDE 5500W 220V PR CR	108,38	216,76
70906	2	PC	TORNEIRA ENERCLEAN PAREDE 5500W 220V BR CR	108,38	216,76
7826	10	UN	DISCO FLAP 4.1/2 40-120 BERWANGER/DTOOLS	3,91	39,10
5535	3	UN	PAZINHA PLASTICA PARA LIXO	4,54	13,62
65504	5	PC	ENERDUCHA UP 5500W 220V BRANCO	34,20	171,00
70754	5	PC	ENERDUCHA UP4 6800W 220V BRANCO	38,95	194,75
70903	2	PC	TORNEIRA ENERCLEAN BANCADA 5500W 220V PR CR	108,38	216,76
70904	2	PC	TORNEIRA ENERCLEAN BANCADA 5500W 220V BR CR	108,38	216,76
8732	1	UN	FOGAREIRO 2 BOCA 23X44 (100)	103,38	103,38
69731	1	UN	BALCAO BANHEIRO 80CM (CUBA SOBREPOR)	360,00	360,00
COR CLARA					
60886	5	PR	BOT ELAST MONO RASPA S/B 40 CRIVAL	27,90	139,50
60888	5	PR	BOT ELAST MONO RASPA S/B 41 CRIVAL	27,90	139,50

Custo Total Transferência: 2.074,39

PEDIDO PARA LOJA

Impresso em: 29/07/2025 11:30:17

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br